ESTADO DA BAHIA .

REQUISICAO DE MATERIAL NUMERO: 40.00032/2022 Contratacdo Covid-19:Ndo  PAG: 1/1
TIPO: 03 - Compra Direta Delegada SITUAGAO: 10 - Enviada para Compras  Vacina Covid-19:Nao

GERAGAO: 17/03/2022 EMISSAO: 18/03/2022 DELEGACAO: 17/03/2022
SEC: MP UNIDADE 40.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO UNIDADE FIPLAN: 40101.0003

DOTACAO ORCAMENTARIA: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1

Tipo de Despesa: Compras e Servicos

ITEMCODIGO DESCRICAO UM RC QTDE. VL.UNIT. VL. TOTAL

1 58.05.00.00174533-6 APARELHO Un 100,00 44,7700 4.477,00

APARELHO, telefonico, com 15 teclas, para mesa ou parede, (nao gandola), com no minimo 03 niveis de volume programaveis, com
as seguintes caracteristicas: -Modos de discagem tom e pulso; -Comutacao temporaria (pulso - tom); -Tecla MUTE: -Tecla PAUSA;
-Tecla REDIAL: -Possibilidade de montagem mesa e/ou parede (nao gondola); -Pino padrao Americano; -Possibilidade de aplicacao
em linhas publicas e PABX; -Tecla Flash com frequencia minima de 100 a 250 ms. Homologado pela Anatel. Garantia minima de 01
(hum) ano. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.

Descricado Complementar:
Valor Referencial: 93,3300 Data Pesquisa:10/03/2022 Valor Registrado: 0,0000 Ultima Compra:
QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS Valor Total : 4.477,00

LOCAL DE ENTREGA: 40.003.0001 - ALMOXARIFADO DO MP

ENDERECO : 5A. AVENIDA, 750, CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA - Salvador - BA - CEP : 41745004

UNIDADE SOLICITANTE COORDENAGAO DE MATERIAL COMPROVAGAO RECEBIMENTO
RESPONSAVEL DATA DATA No. CADASTRO
MARIA AMALIA BORGES FRANCO / / ASS.DIRETOR / /
COORDENADOR
DATA DIRETOR DATA RECEB. No. EMPENHO | No. AFM/APS | ASSINATURA
EMPENHO
/ / / /

1a. UNID.ORC / ISF 2a. GER CONTABIL FINANC. 3a.SUPRIM / ALMOX. 4a. UNID.ORGCAMENTARIA



ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO / SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS LOGISTICOS

SISTEMA INTEGRADO DE MATERIAL, PATRIMONIO E SERVIGOS - SIMPAS / VERSAO - 40.11.0+hf2
MODULO: RM/RS

] ] PAGINA: 1
MP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO

EMISSAO: 18/03/2022
Relatorio de SRD

Unidade Simpas: 40.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO Unidade FIPLAN: 40101.0003

Numero da RM/RS: 40.00032/2022 NUmero da SRD: 40101.0003.22.0000057-3 Exercicio: 2022

Forma de Contratagdo: Dispensa - Art.59

Objeto: Equipamentos de Comunicagéo, Gravagao, Detegdo e Reprodugcédo de Som e Video
Responsavel pela Unidade: MARIA AMALIA BORGES FRANCO

E-mail: amalia@mpba.mp.br Telefone: 7131030119

Exercicio Dotagao Orgcamentaria Valor
2022 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1 4.477,00
Valor Total da SRD: 4.477,00

Histérico de SRD associada a Requisicao:
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ESTADO DA BAHIA

REQUISICAO DE MATERIAL NUMERO: 40.00032/2022 Contratacdo Covid-19:Ndo  PAG: 1/1
TIPO: 03 - Compra Direta Delegada SITUAGAO: 10 - Enviada para Compras  Vacina Covid-19:Nao

GERACAO: 17/03/2022 EMISSAO: 18/03/2022 DELEGACAO: 17/03/2022
SEC.. MP UNIDADE 40.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO UNIDADE FIPLAN: 40101.0003

DOTACAO ORCAMENTARIA: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1

Tipo de Despesa: Compras e Servicos

ITEMCODIGO DESCRICAO UM RC QTDE. VL.UNIT. VL. TOTAL

1 58.05.00.00174533-6 APARELHO Un 100,00 44,7700 4.477,00

APARELHO, telefonico, com 15 teclas, para mesa ou parede, (nao gandola), com no minimo 03 niveis de volume programaveis, com
as seguintes caracteristicas: -Modos de discagem tom e pulso; -Comutacao temporaria (pulso - tom); -Tecla MUTE: -Tecla PAUSA;
-Tecla REDIAL; -Possibilidade de montagem mesa e/ou parede (nao gondola); -Pino padrao Americano; -Possibilidade de aplicacao
em linhas publicas e PABX; -Tecla Flash com frequencia minima de 100 a 250 ms. Homologado pela Anatel. Garantia minima de 01
(hum) ano. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.

Descricado Complementar:
Valor Referencial: 93,3300 Data Pesquisa:10/03/2022 Valor Registrado: 0,0000 Ultima Compra:
QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS Valor Total : 4.477,00

LOCAL DE ENTREGA: 40.003.0001 - ALMOXARIFADO DO MP

ENDERECO : 5A. AVENIDA, 750, CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA - Salvador - BA - CEP : 41745004

UNIDADE SOLICITANTE COORDENACAO DE MATERIAL COMPROVACAO RECEBIMENTO
RESPONSAVEL DATA  Gumsammcran sosemzom DATA No. CADASTRO
MARIA AMALIA BORGES FRANCO . ASS.DIRETOR o
COORDENADOR
DATA DIRETOR DATA RECEB. No. EMPENHO | No. AFM/APS | ASSINATURA
EMPENHO
ANy S
/ ! / /

1a. UNID.ORC / ISF 2a. GER CONTABIL FINANC. 3a.SUPRIM / ALMOX. 4a. UNID.ORGCAMENTARIA



22/03/2022 10:46

Pedido de Compra Eletronica n°:

Secretaria:

Unidade:

Dotagao Orgamentaria:

Periodo Oficial da Disputa:

Descrigao do Item:

Resultado da Disputa - Comprasnet BA

Resultado da Disputa - Comprasnet.BA

40.003.2022.0003 Situagéo:
MINISTERIO PUBLICO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO
40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1
das 08:30 as 10:30h de 22/03/2022 Prorrogacgao:

Cotado

3 Min

APARELHO, telefonico, com 15 teclas, para mesa ou parede, (nao gandola), com no minimo 03 niveis de volume programaveis, com as
seguintes caracteristicas: -Modos de discagem tom e pulso; -Comutacao temporaria (pulso - tom); -Tecla MUTE; -Tecla PAUSA; -Tecla
REDIAL; -Possibilidade de montagem mesa e/ou parede (nao gondola); -Pino padrao Americano; -Possibilidade de aplicacao em linhas
publicas e PABX; -Tecla Flash com frequencia minima de 100 a 250 ms. Homologado pela Anatel. Garantia minima de 01 (hum) ano.
Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. (58.05.00.00174533-6)

Item

01

Validade da Proposta:

Vencedor
Fornecedor:
CNPJ:

Enderego:

Complemento:

Cidade:

Telefone:

E-Mail:

Banco:

2° Colocado

Fornecedor:

CNPJ:

3° Colocado

Fornecedor:

CNPJ:

Resumo Final:

UF Qtde Valor PCE
Unitario VR VE % Total
Un 100,00 44,3333 93,33 477 101,00 443333
15 dias corridos Prazo de Entrega: 7 dias corridos
GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI
25.331.089/0001-08
Av Juracy Magalhaes junior 784
edf Bauhaus sala 301 Bairro: Rio Vermelho
Salvador CEP: 41940-060
(71) 3011-5289 Fax:
admvendas@grupoload.com.br
341 Agéncia: 8601 Conta Corrente: 431300
JM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI
22.896.558/0001-30 Valor Proposta-R$: 44 6999
GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI
25.331.089/0001-08 Valor Proposta-R$: 447000

12



22/03/2022 10:46 Resultado da Disputa - Comprasnet BA

A empresa 25.331.089/0001-08-GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI venceu o(s) item(ns) 01 num total de R$ 4.433,33 (quatro
mil e quatrocentos e trinta e trés reais e trinta e trés centavos)

Valor Total do PCE: R$ 4.433,33 Valor Limite do PCE: R$ 17.600,00

Em 22/03/2022 10:45:27 Cadigo: 402022223

M1 (18/03/2022 10:06 horas) Sistema: - PCE em Divulgacdo

M2 (22/03/2022 08:49 horas) Gestor: Aviso Para -M1 Prezados senhores, Informamos que os aparelhos telefénicos da marca
MULTITOC s&o incompativeis tecnicamente com as centrais de telefonicas instaladas nas PJ’s do interior do estado, portanto,
néo serdo aceitas na disputa.

Total de Registros: 2

Governo do Estado da Bahia

22



ESTADO DA BAHIA ) ) ,
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO / SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS LOGISTICOS

SISTEMA INTEGRADO DE MATERIAL, PATRIMONIO E SERVIGOS - SIMPAS / VERSAO - 40.11.0+hf2

PAGINA: 1

MODULO: COMPRAS
EMISSAO: 22/03/2022

MP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO

Relatorio de LID

Unidade Simpas: 40.003 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA DO MINISTERIO PUBLICO

Unidade FIPLAN: 40101.0003

Numero da RM/RS: 40.00032/2022 Numero da LID: 40101.0003.22.0000047-1

Exercicio: 2022

Forma de Contratagao: Dispensa - Art.59 Situagao: Finalizado Data da Situagdo: 18/03/2022
Numero: 40.003.2022.0003
Objeto:Equipamentos de Comunicagéo, Gravagéo, Detecdo e Reprodugéo de Som e Video
Exercicio Dotagdao Orgcamentaria Valor SRD Valor LID
2022 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1 4.477,00 4.433,33
Fornecedor: 25.331.089/0001-08 - GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Numero do Lote: 1
%
Item Descrigao UM Valor Reten
58.05.00.00174533-6 APARELHO, telefonico, com 15 teclas, para mesa ou parede, (nao gandola), Un 4.433,33 0,00
com no minimo 03 niveis de volume programaveis, com as seguintes
caracteristicas:
Total a Contratar do Fornecedor: 4.433,33
4.477,00 4.433,33

Valor Total:

Histérico de LID associada a Requisigao: .



28/03/2022 09:51 Email — Clarissa Cumming Farani Femandes — Outlook

RES: Prospecto PCE N° 40.003.2022.0003

Yule Branddo Mesquita <yule.mesquita@mpba.mp.br>
Seg, 28/03/2022 09:50

Para: Clarissa Cumming Farani Fernandes <clarissa.farani@mpba.mp.br>;Magdyel Nader Barros Rego
<magdyel.rego@mpba.mp.br>;Danilo de Paula Pedrosa <danilo.pedrosa@mpba.mp.br>;Almoxarifado
<almoxarifado@mpba.mp.br>

Bom dia!
O aparelho telefonico ATENDE as especificagSes técnica da instituico.
Atenciosamente!

Yule Branddao Mesquita

Coordenacao de Manutencao Predial
Ministério Publico do Estado da Bahia
Tel.: 3103 -0139

De: Clarissa Cumming Farani Fernandes <clarissa.farani@mpba.mp.br>

Enviada em: sexta-feira, 25 de margo de 2022 16:21

Para: Magdyel Nader Barros Rego <magdyel.rego@mpba.mp.br>; Yule Brandao Mesquita
<yule.mesquita@mpba.mp.br>; Danilo de Paula Pedrosa <danilo.pedrosa@mpba.mp.br>; Almoxarifado
<almoxarifado@mpba.mp.br>

Assunto: ENC: Prospecto PCE N2 40.003.2022.0003

Prezados, boa tarde!

Segue, em anexo, prospecto do aparelho telefénico vencedor da Dispensa Eletronica para analise e
manifestacao.

Att,
Clarissa Cumming Farani Fernandes

Coordenacgéao de Suprimento MP-BA
Tel:x(71) 3103-0148

De: GRUPO LOAD <admvendas@grupoload.com.br>
Enviado: quinta-feira, 24 de margo de 2022 14:43

Para: suprimentos <suprimentos@mpba.mp.br>
Assunto: Prospecto PCE N2 40.003.2022.0003

Prezado Pedro Macedo, boa tarde!

Conforme conversamos por ligacao, venho por meio deste, formalizar o andamento do processo
referente a Licitacdao do dia 22/03/2022.

Segue anexo Prospecto completo referente ao Aparelho Telefénico da PCE n2 40.003.2022.0003

Atenciosamente, respeitosamente
Vinicius Miranda
GRUPO LOAD

https://outlook.office. com/mail/inbox/id/AAQKADBIYTY xN2MOI TU4ZjctNDhiNiOSMDNILWUyMTkzNzZhMDhhOAAQAD9aMtvKkulvQBc6jaR914%3D  1/1



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO

Segue processo SEI n° 19.09.02344.0005786/2022-20 para analise de conformidade e posterior deliberagdo pela Superintendéncia de Gestao
Administrativa.

Att,

Ll
Sel! E Documento assinado eletronicamente por Clarissa Cumming Farani Fernandes em 23/03/2022, as 08:45, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei
assinatura 11.419/2006.

eletrénica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 0320588 e o cédigo CRC EC8731AC.

19.09.02344.0005786/2022-20

0320588v2



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO

Encaminhamos o presente expediente a unidade gestora para indicacdo dos servidores que realizardo o acompanhamento do objeto contratado como Fiscal e
Suplente, haja vista que ndo foram informados os respectivos nomes na manifestagdo da Unidade Gestora, conforme estabelece o item 6.1 do Anexo I - Base de
nhecimento - Dispen Licitacio - Geral.

Coordenacgao de Elaboragdo e Acompanhamento de Contratos ¢ Convénios
Diretoria de Contratos, Convénios ¢ Licitagdes

-
Sel! 5 Documento assinado eletronicamente por Milena Maria Cardoso do Nascimento em 23/03/2022, as 09:36, conforme art. 1°, lIl, "b", da Lei
11.419/2006.

assinatura
eletrénica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 0320672 e o cédigo CRC 9362178E.

19.09.02344.0005786/2022-20 0320672v2



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

Informo que para fiscal e supletente indicamos, respectivamente, os servidores:

DESPACHO

e Mario Augusto Maia G. Miranda, matricula 352.797;
e Danilo de Paula Pedrosa, matricula 353.796.

Maria Amalia Borges Franco
Diretora Administrativa

.
Sel! [3 Documento assinado eletronicamente por Maria Amalia Borges Franco em 23/03/2022, as 9: 8f , con.orme art19°, I, "b", da Lei 99 9: /20041

assinatura
eletrénica

A autenticidade do documento pode ser con.erida no site https@/seikistemas inpbainp br/sei/controlador_externobhp?
acao=documento_con.erir&id_orgao_acesso_externo=0 in.ormando o cédigo veri.icador 0320711 e o cédigo CRC 58CC24611

19.09.02344.0005786/2022-20 0320711v7



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO

Trata-se de procedimento de dispensa de licitagdo eletronica, encaminhado pela Coordenacio de Suprimentos, para aquisicdo de 100 (cem) unidades de
aparelho telefonico, com 15 teclas, para mesa ou parede (ndo gondola), com a finalidade de atender a demanda da Instituigdo, conforme Comunicagdo Interna
0308320 (SEI 19.09.02345.0004740/2022-20) oriunda da Coordenagdo de Almoxarifado.

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada disputa com fornecedores devidamente registrados e validados através do Sistema
Comprasnet.BA (doc 0319697). Deste modo, indicou-se como vencedora da disputa a empresa GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pelo
preco proposto de R$ 4.433,33 (quatro mil, quatrocentos e trinta e trés reais e trinta e trés centavos) equivalente ao fornecimento dos itens, conforme
relatorios 0319697 ¢ 0320136.

Registra-se que ap6s andlise da instrugdo do processo em epigrafe, o mesmo esta em conformidade.

Diante do exposto, encaminhe-se o presente expediente a Superintendéncia de Gestao Administrativa para analise e deliberagdo.

Coordenagao de Elaboragdo e Acompanhamento de Contratos e Convénios
Diretoria de Contratos, Convénios e Licitagdes

SE'! @ Documento assinado eletronicamente por Milena Maria Cardoso do Nascimento em 24/03/2022, as 09:08, conforme art. 1°, lIl, "b", da Lei
11.419/2006.

assinatura
eletrénica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o coédigo verificador 0321779 e o codigo CRC 48A6965D.

19.09.02344.0005786/2022-20 0321779v3



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO

Considerando as informagdes prestadas pela DCCL/Coordenagio de Elabor,acéo ¢ Acompanhamento de Contratos, Conénios e Licita¢des, no
doc. 0321779, autorizo a dispensa de licitagdo em favor da empresa GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELIL, no valor de R$ 4.433,33 (quatro
mil, quatrocentos e trinta e trés reais e trinta e trés centavos), relativo ao fornecimento dos itens, conforme relatdrios 0319697 e 0320136.

Encaminhe-se o presente expediente a DCCL/Coordenagdo de Elaboragdo e Acompanhamento de Contratos, Convénios e licitagdes para
ciéncia e adogdo de providéncias pertinentes.

Frederico Welington Silveira Soares
Superintendente de Gestdo Administrativa

—-
SE'! @ Documento assinado eletronicamente por Frederico Welington Silveira Soares em 24/03/2022, as 15:45, conforme art. 1°, Ill, "b", da Lei
assinatura 11.419/2006.

eletrénica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 0321860 e o cédigo CRC 6EE6184D.

19.09.02344.0005786/2022-20 0321860v2



MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO

Encaminhe-se o presente expediente a Coordenacio de Execucio Orcamentaria Administrativa para providéncias cabiveis, tendo em vista autorizagdo da
despesa referente a aquisi¢do de 100 (cem) unidades de aparelho telefonico, com 15 teclas, para mesa ou parede (ndo gondola), com a finalidade de atender a
demanda da Instituigdo pelo Superintendente de Gestdo Administrativa (doc 0321860) em 24/03/2022.

No ensejo, ressaltamos a necessidade de, ANTES DE SER EMITIDO O EMPENHO, que seja verificada a validade do orcamento e certiddes da empresa
selecionada, a fim de evitar a emissdo de empenhos para empresa que nao esteja em situagdo regular.

Coordenagdo de Elaboragdo e Acompanhamento de Contratos ¢ Convénios
Diretoria de Contratos, Convénios e Licitagdes

SE'! [Illi Documento assinado eletronicamente por Milena Maria Cardoso do Nascimento em 24/03/2022, as 16:47, conforme art. 1°, lll, "b", da Lei
11.419/2006.

assinatura
eletrénica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https:/sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o coédigo verificador 0322642 e o codigo CRC F55A25C7.

19.09.02344.0005786/2022-20 0322642v2



Governo do Estado da Bahia e ; < FI pLAN

Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

INT Instrumento Contratual 40101.0003.22.0000052-8

Unidade Or¢amentaria:
40101 - Superintendéncia de Gestdo Administrativa

Unidade Gestora:
40101.0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Publico

Tipo de Despesa:
Compras e Servicos

Tipo Instrumento: Numero da LID: Modalidade Licitacio:
Autoriza¢do de Compra 40101.0003.22.0000047-1 Dispensa - art. 59

Objeto:

APARELHO, TELEFONICO COM 15 TECLAS, PARA MESA OU PAREDE, (NAO GANDOLA), COM NO MINIMO 03 NIVEIS
DE VOLUME PROGRAMAVEIS COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: -MODOS DE DISCAGEM TOM E PULSO; -
COMUTACAO TEMPORARIA (PULSO TOM); -TECLA MUTE; -TECLA PAUSA; -TECLA REDIAL; -POSSIBILIDADE DE
MONTAGEM MESA E/OU PAREDE (NAO GONDOLA); -PINO PADRAO AMERICANO _POSSIBILIDADE DE APLICACAO
EM LINHAS PUBLICAS E PABX; -TECLA FLASH COM FREQUENCIA MINIMA DE 100 A 250 MS. HOMOLOGADO PELA
ANATEL. GARANTIA MINIMA DE 01 (HUM) ANO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE. RM 4000032/2022.DISPENSA ELETRONICA: 4000320220003.SEI N° 19.09.02344.0005786/2022-20.

Data Celebracao: Data Publicacio no DOE: N° do Instrumento no SIGAP: |Niumero do

22/03/2022 22/03/2022 Contrato/Convénio:

Data Inicio: Data Término: N° SRD: Situacio: Ativo

22/03/2022 31/12/2022 40101.0003.22.0000057-3

Nome da Unidade Administrativa (UA):

DADM

Responsavel pela UA:

MARIA AMALIA BORGES FRANCO

Email do Responsavel pela UA: Telefone do Responsavel pela UA:

amalia@mpba.mp.br 7131030119

Valor total do Instrumento (RS) )

*H% 4.433,33 QUATRO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E TRES REAIS
skoteske skeokesk steskesk skesleske skeskek sk skekeske skekeske skeskesk skeskesk skeskeok

LOTES
Nimero do Valor do Lote: Lei Retencao da I];iopc(:lgleento Nimero do Documento })Iﬁlc(:lrn(li:nto
Lote: Anticalote?: Lei Anticalote: AFM/APS: AFM/APS: AFM/APS:
1 4.433,33|Néo 0,00% AFM 40.003.00020/2022 4.433,33
DADOS CREDOR
Codigo: 2022010773
Nome: GRUPO LOAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CPF/ CNPJ: 25.331.089/0001-08 Insc. Estadual: 186557936
. . GRUPO LOAD COMERCIO E . P
Responsavel no Credor: SERVICOS EIRELI E-mail Responsavel: Ié%l;/({)LﬁVIEIRAl@HOTMAIL
DEMONSTRATIVO POR DOTACAO ORCAMENTARIA
Exercicio: |Dotacao Orcamentaria: Tipo de Gasto: Valor (RS$):
2022 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1 GERAL 4.433.33
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" FIPLAN

Governo do Estado da Bahia
Sistema Integrado de Plangjamento, Contabilidade e Finangas

Dotac¢ao Orcamentaria: 40101.0003.03.122.503.2000.9900.33903000.0100000000.1

Parcela: Data Vencimento: Valor (RS):

1 22/03/2022 443,33
2 22/04/2022 443,33
3 22/05/2022 443,33
4 22/06/2022 443,33
5 22/07/2022 443,33
6 22/08/2022 443,33
7 22/09/2022 443,33
8 22/10/2022 443,33
9 22/11/2022 443,33
10 22/12/2022 443,36
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MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DA BAHIA

DESPACHO

Encaminhe-se 8 DICOFIN Diretoria de Contabilidade e Finangas o processo de Dispensa de Licitagao Eletronica, ressalvando que ja foi feito por essa
Coordenagao de Execucdo Or¢camentaria Administrativa o langamento do Instrumento no FIPLAN para empenhos futuros.

Jessica Siqueira Souza
Unidade de Execugdo Orgamentaria
Coordenacao de Execugdo Orgamentaria Administrativa - DADM

-
Sel! [3 Documento assinado eletronicamente por Jessica Siqueira Souza em 23/0, /2022a8s 03:45aconforme art. 1°allla"b"ada Lei 11.419/2006.

assinatura
eletrbnica

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o cédigo verificador 0323777 e o cédigo CRC BA1F4898.
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